
CIRCOSCRIZIONE 2 ^
Santa Rita - Mirafiori Nord
- Mirafiori Sud 

DELCI2 59 / 2021 22/07/2021

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO CIRCOSCRIZIONALE n.  2 ^ - Santa Rita - Mirafiori Nord -
Mirafiori Sud 

PARERE DELLA CIRCOSCRIZIONE

Convocato il Consiglio circoscrizionale nelle prescritte forme sono intervenuti,  oltre al Presidente
BERNARDINI Luisa, le Consigliere ed i Consiglieri:  

BONO Matteo GENTILE Vito SCOMAZZON Caterina

BOSSUTO Iuri Gilberto MASTROGIACOMO
Michele

VENTRE Alessandra

CAMARDA  Vincenzo
Andrea

MONACO Claudio VERSACI Maurizio

CUZZI Ivan NUCERA Alessandro ZEPPOLA Elena

DE MARTINO Gianluigi PRISCO Riccardo

FERRERO Rossella PROTANO Franco

GENCO Giuseppe SCIASCIA Carmelo

In totale, con il Presidente, n. 19 presenti.

Risultano assenti i Consiglieri e le Consigliere: 
ANGELINO Domenico - GRIMAUDO Rita Fabiola - IOCOLA Alessandro - MORRA Domenico - 
MUO' Daniele - PATRUNO Angelo

Con la partecipazione del Segretario TETTI Gabriella. 

SEDUTA PUBBLICA 

OGGETTO:
C.2  -  MODIFICA  AL  PIANO  ESECUTIVO  CONVENZIONATO  (P.E.C.)
RELATIVO  ALL’AMBITO  "16.34  MIRAFIORI  A"  -  SETTORE  II,  UNITA’
MINIME  DI  INTERVENTO  A1-A2-A3.  RICHIESTA  PARERE  AI  SENSI
DELL’ART 43 - 44 DEL REGOLAMENTO DEL DECENTRAMENTO.

Pag 1 di 3



La  Presidente  Luisa  BERNARDINI,  di  concerto  con  il  Coordinatore  della  IV  Commissione
Permanente di Lavoro Alessandro NUCERA riferisce:

Con nota prot. n. 2058 del 23 giugno 2021, acquisita agli atti con prot. n. 3494/2.160.3 del 23
giugno 2021, è pervenuta da parte della Divisione Urbanistica e Territorio richiesta di parere ai
sensi degli artt. 43 e 44 del Regolamento del Decentramento n. 374, in ordine alla proposta avente
per  oggetto:  “MODIFICA AL PIANO ESECUTIVO CONVENZIONATO (P.E.C.)  RELATIVO
ALL’AMBITO "16.34 MIRAFIORI A" - SETTORE II, UNITA’ MINIME DI INTERVENTO A1-
A2-A3.

Il provvedimento è stato esaminato nella riunione della IV Commissione del 19/07/2021.

Tutto ciò premesso,

LA GIUNTA CIRCOSCRIZIONALE

Visto il Regolamento del Decentramento n. 374 approvato con deliberazione del C.C. n. (n.
mecc. 2015 02280/94) del 17/12/2015 esecutiva dal 01/01/2016; il quale fra l'altro all'art. 43
elenca  i  provvedimenti  per  i  quali  è  obbligatoria  l'acquisizione  del  parere  dei  Consigli
Circoscrizionali ed all'art. 44 ne stabilisce i termini e le modalità; 

Dato atto che il parere di cui all’art. 49 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti
Locali, approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, è favorevole sulla regolarità tecnica;

Dato  atto  che  non  è  richiesto  il  parere  di  regolarità  contabile  in  quanto  il  presente
provvedimento  non  comporta  riflessi  diretti  o  indiretti  sulla  situazione  economico-
finanziaria o sul patrimonio dell’ente.

Viste le disposizioni legislative sopra richiamate,

PROPONE AL CONSIGLIO CIRCOSCRIZIONALE

Di  esprimere  PARERE  FAVOREVOLE  in  merito  alla  proposta  pervenuta  dalla  Divisione
Urbanistica  e  Territorio,  avente  per  oggetto:  “MODIFICA  AL  PIANO  ESECUTIVO
CONVENZIONATO (P.E.C.) RELATIVO ALL’AMBITO "16.34 MIRAFIORI A" - SETTORE II,
UNITA’ MINIME DI INTERVENTO A1-A2-A3.

Il Consiglio di Circoscrizione con votazioni per appello nominale, accerta e proclama il seguente
risultato:
PRESENTI N. 19
VOTANTI N. 18
FAVOREVOLI N. 18
CONTRARI N. //
ASTENUTI N. 1 Bossuto

Il Consiglio circoscrizionale

Pag 2 di 3



DELIBERA

Di  esprimere  PARERE  FAVOREVOLE  in  merito  alla  proposta  pervenuta  dalla  Divisione
Urbanistica  e  Territorio,  avente  per  oggetto:  “MODIFICA  AL  PIANO  ESECUTIVO
CONVENZIONATO (P.E.C.) RELATIVO ALL’AMBITO "16.34 MIRAFIORI A" - SETTORE II,
UNITA’ MINIME DI INTERVENTO A1-A2-A3.
________________________________________________________________________________

IL PRESIDENTE
Firmato digitalmente

Luisa Bernardini

IL SEGRETARIO
Firmato elettronicamente

Gabriella Tetti

Si dichiara che sono parte integrante del presente provvedimento gli allegati riportati a seguire 1,  archiviati
come file separati dal testo del provvedimento sopra riportato:

 1. DELCI2-59-2021-All_1-PROT._3494_(2).pdf 

1 L'impronta degli allegati rappresentata nel timbro digitale QRCode in elenco è quella dei file pre-esistenti alla firma 
digitale con cui è stato adottato il provvedimento

Pag 3 di 3


		2021-07-23T11:55:51+0200
	LUISA BERNARDINI




